

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana N15870-1B**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 33
Spatii verzi (PG)

Valoarea de deviz 19 648,348 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-7	Копка ям вручную размером 0,8x0,6 м	100 buc	5,000	1 397,68 1 397,68	6 988,392 6 988,392
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare	buc	5,000	0,84 0,84	4,209 4,209
3	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi - Туя	buc	5,000	174,22 16,72	871,107 83,607
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	0,100	437,92 277,92	43,792 27,792
5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc	1,000	5 867,11 145,88	5 867,110 145,880

	Total	lei	13 774,610
	Fondul social	22,5 %	1 631,223
	Total		15 405,833
	Transportarea materialelor	10 %	652,473
	Cheltuieli de depozitare	2 %	130,495
	Cheltuieli directe		16 188,801
	Cheltuieli de regie	14,5 %	2 347,376
	Total		18 536,177
	Beneficiul de deviz	6 %	1 112,171
	Total deviz:		19 648,348

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 249,880

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo-romana N15870-1B**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 33
Spatii verzi (PG)

Valoarea de deviz 19 648,348 lei

Intocmit in prețuri curente 04.12.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 33:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	121,200	57,66	6 988,392
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,562	57,66	147,725
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,973	57,66	113,763
		Total manopera				7 249,880

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,200	80,00	16,000
2.	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,000	55,00	5 720,000
3.	2830127303001	Тыя	buc	5,250	150,00	787,500
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,060	20,50	1,230
		Total materiale de construcții				6 524,730
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	13 774,610
-------	-----	------------

Fondul social	22,5 %	1 631,223
Total		15 405,83 3
Transportarea materialelor	10 %	652,473
Cheltuieli de depozitare	2 %	130,495
Cheltuieli directe		16 188,80 1
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 347,376
Total		18 536,17 7
Beneficiul de deviz	6 %	1 112,171

Total deviz: **19 648,34
8**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din RM de la frontiera moldo-romana N15870-1B

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	47-02-040-7	Копка ям вручную размером 0,8x0,6 м	100 buc			1 397,68 1 397,68
	1	Затраты труда	h-om	24,2400	57,66	1 397,68
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare	buc			0,84 0,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	57,66	0,84
3	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi - Туя	buc			174,22 16,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2830127303001	Туя	buc	1,0500	150,00	157,50
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			437,92 277,92
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,92
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,0000	80,00	160,00
5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc			5 867,11

1	2	3	4	5	6	7
						145,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	57,66	119,93
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	55,00	5 720,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	20,50	1,23

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.